Qualifications Neuchatel du 25 aoat 2024

Somme de Points

Village CatégorieB Pos. Prénom
J1 43 Michael
52  Elisa
48  Ulysse
17  Robin
42  Erwann
41  (vide)
54  James
38 llan
13 Erwann
51  Livio
40  Mélie
8  Axel
21  Diego
20 Naim
39  Anatol
9 Maeva
46  Jarod (MDB
5 Mael
AF 37  Gladys
47  Eugénie
19 line
10 Elena
7  Tiffany
3 Valérie
30 Sabine
34 Nikita
22 Bernadette
45  Filka
24 Zara
2 Marie-Chris
1 Llaurence
J2 49  Simon
AG 32 Yanis
33 Axis-khan
53  Tim
27 Jessy
50 John
18  Sami
15 Simon
11 Emilio
12 Emilio
4 Mael
16  Hugues
6 Julien
44  Giuseppe
28  Samuel
36 Benjamin
26 Marco
25 Hugo
31 Reto
23 Alex
29  Jennifer
35  Gabriel

Total général

Nom
Cardoso
Monod
Blondiaux
Bonnefoy
Javet
Javet
Horstink
Crevoisier
Lefevre
Sohlbank
Nicoulaz
Gigon
Gomes
Ripamonti
Monbaron
Gogon
Wamba
Ruegg
Lefevre
Wamba
Ripamonti
Gigon
Ruegg
Chanson
Wiedmer
Florez
Bonnefoy
Pennisi
Basilico
Minder
Huneau
Blondiaux
Fahrni
Lorant
Girardin
Ribo
Tissot
Lachhab
Bonnefoy
Kenda
Kenda
Willemin
Bonnefoy
Ruegg
Pennisi
Monbaron
Bourda
Bearzi
Graal
Duriet
Basilico
Bise
Ferreira

9.667
9.280
9.000
7.867
7.800
7.720
7.133
7.133
6.900
6.833
6.780
6.633
6.433
6.333
6.267
5.960
5.933
5.900
7.050
6.900
6.890
6.700
6.400
6.000
6.000
5.900
5.700
5.550
5.450
5.200
4.600
8.450
6.850
6.600
6.100
5.800
5.600
5.350
5.250
5.100
5.100
5.000
5.000
5.000
4.900
4.900
4.820
4.650
4.550
4.500
4.450
4.100
3.850

323.833

QUALIFIES

Valeurs

Village CatégorieB  Moyenne de Points Nombre de Pos.

NE-Gym  fk§ 7.199 18
6.026 13

8.450 1

5.118 21

Total NE-Gym 6.110 53
Total général 6.110 53



